Администрация
муниципального образования
        Светлый сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 23.06.2023 №  61-п
             п. Светлый

Об отмене постановления администрации
МО Светлый сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области   от 10.04.2014 №  42–п

На основании Закона Оренбургской области от 30.03.2023 № 698/275-VII-ОЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области № 42-п от 10.04.2014 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения и сохранении классных чинов муниципальным служащим в администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
2.  Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 Светлый сельсовет                                                                        Н.И. Бочкарев